
RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUL,  2019. godine

PRAVNI FAKULTET

PRAVNE NAUKE - Bijelo Polje - 2017

Utorak, 09.07.2019.
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Redni

broj

9

13

10

1

5

6

11

4

3

12

7

8
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Broj

prijave

Rudić Ana

Erović Edin

Šćekić Bogdan

Hajrović Amar

Rovčanin Milena

Franca Merdžana

Hasanović Zerina

Tomović Žana

Kiković Nikola

Delić Aleksandra

Franca Emin

Kolić Nermin

Mrvaljević Ilija

Prezime i ime

 5.00

 5.00

 4.50

 3.85

 3.20

 3.54

 3.69

 3.30

 3.23

 2.86

 3.54

 3.07

 2.64

Sr.ocj.
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 2.43
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Predmet
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 5.00

 4.54

 4.64

 3.42

 3.72

 3.08

 3.50

 3.82

 3.00

 3.27

 3.15

 2.54
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 5.00

 5.00

 4.55

 4.56

 3.67

 4.25

 3.75

 4.50

 4.18

 3.92

 3.75

 3.25

 2.50
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Externa

Matura

5

5

Luča TEST

 47.00

 47.00

 39.27

 37.17

 29.82

 29.62

 29.37

 28.15

 27.81

 26.42

 24.09

 22.97

 20.11

SŠ broj

bodova D1 D2 Bodovi

 47.00

 47.00

 39.27

 37.17

 29.82

 29.62

 29.37

 28.15

 27.81

 26.42

 24.09

 22.97

 20.11

Ukupno

bodova

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Status

Dopunski ispit

Kandidati zaključno sa rednim brojem 3 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budžeta.

Kandidati od rednog broja  4  zaključno sa rednim brojem  13  nijesu stekli pravo na upis.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

3/1 3/2I

Sr.ocj. Sr.ocj.

IVIII 4/1 4/2

Takmičenje

N1 N2




